ПРОЕКТ
КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ
АДМИНИСТРАЦИИ КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                         ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от ____________ года № _____

О внесении изменений в распоряжение Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 20.06.2023 № 113 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Кировского муниципального района Ленинградской области»

В связи с изменением потребности в отдельных товарах, работах, услугах Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Кировского муниципального района Ленинградской области:
1. Внести в распоряжение Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 20.06.2023 № 113 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Кировского муниципального района Ленинградской области» (далее – Распоряжение) изменение:
         1.2. Пункт 1 раздела 26 «Норматив затрат на услуги частной охраны объектов и (или) имущества» приложения изложить в следующей редакции:
	№   п/п
	Наименование
	Количество чел/час
на один объект
	Максимально допустимая цена за ед. (руб.)

	1
	Затраты на услуги частной охраны объектов и (или) имущества
	8 784 чел/час
	Рассчитывается по единым правилам, установленным Приказом Росгвардии от 15.02.2021 № 45, но в пределах лимитов бюджетных обязательств

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение подлежит размещению в единой информационной системе  сфере закупок в течение 7 рабочих дней со дня его принятия.
4. Настоящее распоряжение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

	Председатель Комитета                                           И.П. Сычев

Разослано: в дело, отдел учета и отчетности.